

# **TEAM-SERVICE ApS**

Ulrøgelvej 6  
8620 Kjellerup

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/08/2020**

---

**Keld Th. Sloth**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TEAM-SERVICE ApS

Ulrøgelvej 6

8620 Kjellerup

CVR-nr: 32892035

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er køb og salg af maskiner.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. 303.278, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for det kommende år.

Den negative egenkapital kan forventes dækket af fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.082.099	1.306.248
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		110.000	5.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-731.982	-952.795
Andre eksterne omkostninger .....		-83.988	-244.608
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>376.129</b>	<b>103.845</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>376.129</b>	<b>103.845</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.350	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.676	-31.234
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>368.803</b>	<b>72.611</b>
Skat af årets resultat .....		-65.525	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>303.278</b>	<b>72.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		303.278	72.611
<b>I alt .....</b>		<b>303.278</b>	<b>72.611</b>



# Balance 31. marts 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		200.000	90.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>90.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		58.434	38.811
Tilgodehavende skat .....		39.475	105.000
Andre tilgodehavender .....		28.561	32.448
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>126.470</b>	<b>176.259</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>326.470</b>	<b>266.259</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>326.470</b>	<b>266.259</b>

# Balance 31. marts 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-302.904	-606.182
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-222.904</b>	<b>-526.182</b>
Gæld til banker .....		120.437	259.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		53.275	4.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		178.810	154.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		196.852	373.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>549.374</b>	<b>792.441</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>549.374</b>	<b>792.441</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>326.470</b>	<b>266.259</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet er det konstateret, at mere end 50% af anpartskapitalen er tabt. Der henvises iøvrigt til ledelsesberetningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0